
II
(Informācija)

EIROPAS SAVIENĪBAS IESTĀŽU UN STRUKTŪRU SNIEGTI PAZIŅOJUMI

EIROPAS KOMISIJA

Iebildumu necelšana pret paziņoto koncentrāciju

(Lieta M.7606 – Grupo Antolín/Magna Interiors)

(Dokuments attiecas uz EEZ)

(2015/C 319/01)

Komisija 2015. gada 4. augustā nolēma neiebilst pret iepriekš minēto paziņoto koncentrāciju un atzīt to par saderīgu ar 
iekšējo tirgu. Šis lēmums pamatots ar Padomes Regulas (EK) Nr. 139/2004 (1) 6. panta 1. punkta b) apakšpunktu. Pilns 
lēmuma teksts ir pieejams tikai angļu valodā, un to publicēs pēc tam, kad no teksta būs izņemta visa komercnoslēpu
mus saturošā informācija. Lēmums būs pieejams:

— Komisijas konkurences tīmekļa vietnes uzņēmumu apvienošanās sadaļā (http://ec.europa.eu/competition/mergers/
cases/). Šajā tīmekļa vietnē ir pieejamas dažādas individuālo apvienošanās lēmumu meklēšanas iespējas, tostarp 
meklēšana pēc sabiedrības nosaukuma, lietas numura, datuma un nozaru kodiem,

— elektroniskā veidā EUR-Lex tīmekļa vietnē (http://eur-lex.europa.eu/homepage.html?locale=lv) ar dokumenta 
numuru 32015M7606. EUR-Lex piedāvā tiešsaistes piekļuvi Eiropas Savienības tiesību aktiem.

(1) OV L 24, 29.1.2004., 1. lpp.

Eiropas Savienības Kombinētās nomenklatūras skaidrojumi

(2015/C 319/02)

Saskaņā ar Padomes Regulas (EEK) Nr. 2658/87 (1) 9. panta 1. punkta a) apakšpunkta otro ievilkumu Eiropas Savienības 
Kombinētās nomenklatūras skaidrojumus (2) ar šo groza šādi:

182. lappusē pēc apakšpozīcijas “3824 90 70 Ugunsdrošības, ūdensnecaurlaidīgi un līdzīgi aizsargpreparāti, kurus 
izmanto celtniecībā” skaidrojumiem iekļauj šādu tekstu:

“3824 90 92
un
3824 90 93

Galvenokārt no organiskiem savienojumiem sastāvoši ķīmiskie produkti vai preparāti, kas nav 
minēti vai iekļauti citur.

Šajās apakšpozīcijās iekļauto ķīmisko produktu vai preparātu klasifikācijai nav jāņem vērā ūdens 
daudzums.

Terminu “organiski savienojumi” piemēro visiem organiskiem produktiem neatkarīgi no tā, kā tie ir 
klasificēti.”

(1) Padomes 1987. gada 23. jūlija Regula (EEK) Nr. 2658/87 par tarifu un statistikas nomenklatūru un kopējo muitas tarifu (OV L 256, 
7.9.1987., 1. lpp.).

(2) OV C 76, 4.3.2015., 1. lpp.

26.9.2015. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 319/1

http://ec.europa.eu/competition/mergers/cases/
http://ec.europa.eu/competition/mergers/cases/
http://eur-lex.europa.eu/homepage.html?locale=lv

	Iebildumu necelšana pret paziņoto koncentrāciju (Lieta M.7606 – Grupo Antolín/Magna Interiors) (Dokuments attiecas uz EEZ) (2015/C 319/01)
	Eiropas Savienības Kombinētās nomenklatūras skaidrojumi (2015/C 319/02)

